
 

 

ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETAS 

2024 M. BALANDŽIO 3 D.  D. 9.00 VAL. POSĖDIS  

 

 

 
Šaukiu Švietimo ir savivaldos komiteto posėdį – 2024 m. balandžio 3 d.  d. 9.00 val. (savivaldybės 

mažoji posėdžių salė, Parko g. 14) ir teikiu posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl pasiūlymų keisti atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos 

aprašą. 

 Pranešėjai –Dmitrijus Ikonikovas, Švietimo, kultūros, savivaldos, jaunimo, teisės ir etikos komiteto 

pirmininko pavaduotojas, Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų 

mokytojų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ vykdymo. 

 Pranešėjas – Pranešėjas –Dmitrijus Ikonikovas, Švietimo, kultūros, savivaldos, jaunimo, teisės ir 

etikos komiteto pirmininko pavaduotojas, 

 3. Kiti informaciniai klausimai. 

 

 

 

Komiteto pirmininkė     Airida Drus 

 
 


